

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/04/2021 À 30/04/2021.**SALDO ANTERIOR.: 1,788.41****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	20,685.40	22,473.81
2	DOACOES	9,380.00	31,853.81
3	FOMENTOS	10,000.00	41,853.81
4	MENSALIDADES	1,405.00	43,258.81
5	REND. APLICACOES	1.07	43,259.88
Total de Receitas.:		41,471.47	43,259.88

DESPESAS

1	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	2,882.00	40,377.88
2	IMPOSTO DE RENDA	387.91	39,989.97
3	INSS	2,089.32	37,900.65
4	MATERIAL DE ESCRITORIO	250.75	37,649.90
5	TARIFAS BANCARIAS	140.89	37,509.01
6	ENERGIA ELETRICA	1,797.48	35,711.53
7	FGTS	1,789.73	33,921.80
8	G RECOL RESCISORIO FGTS	5,813.77	28,108.03
9	HONORARIOS CONTADOR	2,147.00	25,961.03
10	MATERIAL DE EPI E LIMPEZA	68.00	25,893.03
11	RESCISAO DE CONTRATO	5,642.49	20,250.54
12	SALARIOS	17,431.60	2,818.94
13	SEGURO VEICULO	118.28	2,700.66
14	SITE DE INTERNET	165.00	2,535.66
15	TELEFONE FIXO	249.26	2,286.40
Total de Despesas.:		40,973.48	2,286.40

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:

2,286.40

GEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO